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Пятница, 31 мая 2013
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н УПТФ, н/
пл, 2/5, 64 кв., лодж., срочно.
Т. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., ф. "Пиани�
но", н/пл, 68 кв.м, 5/5, кап. ре�
монт. Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., п. Заводс�
кой, Стрельникова, 62 кв.м, 1/
3к, 1950 тыс. руб. Тел. 8�924�
252�26�83.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., Кневичи,
66,4 кв.м, стал. Тел. 8�924�
134�05�41.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновская,
1/5, 55,3 кв.м, б/н/з, 3300 тыс.
руб. Тел. 8�924�269�51�70.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., п. Заводс�
кой, ул. Михайловская, н/пл, 1/
5п, 1470 тыс. руб. Тел. 8�924�
252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Заводской,
Михайловская, 2 эт., ремонт,
1700 тыс. руб. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦ 2�комн.кв., Лазо, 1/5, 45
кв.м, отл. сост., 2700 тыс. руб.,
частн. лицо. Тел. 8�924�251�72�
33.

♦ 2�комн.кв., Уссур., 2/5,
б/з, х/с., 3550 тыс. руб. Тел. 8�
914�704�85�89.

♦ 2�комн.кв., Заводской,
пл. 53 кв.м, н/п. Тел. 8�924�234�
51�56.

♦ 2�комн.кв., ГРЭС, 2 эт.,
балкон или меняю на 1 комн.кв.
на 1 этаже. Тел. 8�914�703�18�
72.

♦ 2�комн.кв., Севасто�
польская, 2/2, 49 кв.м, балкон,
жил. сост. Тел. 8�924�134�87�
57.

♦ 2�комн.кв., ГРЭС, 2/2, 53
кв.м, хор. сост., срочно. Тел. 8�
924�134�87�57.

♦ 2�комн. кв., Лазо, свежий
ремонт, пл. окна, дверь "ДОРЗ",
нов. межкомн. дв., нов. сантехн.,
кафель, в собств. более 3 лет, ч/л,
2700000 руб. Тел. 8�924�251�72�33.

♦ 2�комн. кв., Севастопольс�
кая, рядом ост. авт., ж/д станция,
автовокзал, аэропорт. Тел. 8�950�
299�88�27.

♦ 2�комн. кв. нов. пл. в р�не
Берзарина, 5/5п, пл. 56/29/9 кв.м,
к/р, с/у/р, б/з, сост. уд., 2650 тыс.
руб. Тел. 8�951�007�50�66.

♦ 2�комн. кв. нов. пл., Кневи�
чи, ул. Авиационная, 4/5 п, пл. 48/
29/8 кв.м, к/р, с/у/с, 2 балкона,
сост. хор., 2450 тыс. руб. Тел. 8�
951�007�50�66.

♦ Полуторку, р�н ф. "Пиани�
но", 1/5 п, пл. 40 кв.м, с/у/р, б/з,
2550 тыс. руб. Тел. 8�924�232�82�
20.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел.
8�924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Заводской,
Стрельникова, 3/3к, состояние
жилое, 1150 тыс. руб. Тел. 8�
924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Заводской,
Михайловская, 11, 1 эт., 1350
тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., п. Заводс�
кой, ул. Стрельникова, 24 кв.м,
2/2, 1050 тыс. руб. Тел. 8�924�
252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Харьковс�
кая, 4, 1/5, сост. жилое, мет.
дверь, 1250 тыс. руб. Тел. 8�
924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Стрельнико�
ва, 30 кв.м, мет. дверь, пл.
окна, лоджия застекл., ре�
монт, 1300 тыс. руб. Тел. 8�
924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., р�н ф. "Пи�
анино", 4/5к, н/пл, 34 кв.м,
кап. ремонт. Тел. 8�924�134�
87�57.

♦♦♦♦♦ Малосемейку, Кневичи,
3/5к, 23 кв.м, сост. жилое, 950
тыс. руб., торг. Тел. 8�924�252�
26�83.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
♦ Малосемейку, Ватутина,

5/5, обычная, пл. 29 кв.м, 1500
тыс. руб. Тел. 8�914�704�85�89.

♦♦♦♦♦ Гостинку, АФБТ, хор.
сост., 1050 тыс. руб. Тел. 273�
18�72.

♦♦♦♦♦ Гостинку, центр, 2 этаж,
пл. 24 кв.м. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Гост., п. Заводской, ул.
Черноморская, 5/5п, 17 кв.м,
сост. жилое, 750 тыс. руб. Тел.
8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ Гостинку, Черноморс�
кая, 18, 5/5, 23 кв.м, пл. окно,
ж/д, ремонт, 800 тыс. руб. +
торг. Тел. 8�924�252�26�83.

♦ Комнату в общежитии,
Херсонская, 5, 2/5 эт., пл. окно,
м/д, ламинат, вода в комнате,
сост. хор., ч/л. Тел. 8�924�250�
63�89.

♦♦♦♦♦ Дом с услугами, р�н 3ц,
баня, 2 гаража, 17 соток, цена
4900 тыс. руб. Тел. 8�902�557�
71�67.

♦♦♦♦♦ Дом, 10 сот. в собствен�
ности. Тел. 8�924�136�27�51.

♦♦♦♦♦ Дом, ц/о, хв, надворные
постройки, гараж, 9,6сот. Тел.
8�914�326�77�71.

♦ Дом, Майхэ, 60 кв.м, ус�
луги, 12 с/с, 3 сот. � аренда,
3к+к+с+в, гараж. Тел. 8�914�
704�85�89.

♦ Дом, р�н ГАИ, 2 эт.+цо�
кольн., пл. 150 кв.м, кухня 13 м,
центр. вода, отопл. на жидком топ�
ливе+эл., септик, сауна, гараж на
две машины, 9600 тыс. руб. Тел. 8�
924�250�26�47.

♦ Дом, пл. 87 кв.м, 3 комн.,
вода � скважина, отопл. эл., сеп�
тик 5 куб.м, уч. 11 соток в собств.,
на уч.  кап. гараж, мкр. "Глобус",
6250 тыс. руб. Тел. 8�951�007�50�
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
вые, цена 8000 руб. Тел. 8�902�
553�82�91.

♦♦♦♦♦ Коляску прогулочную со
столиком "TEDDI", б\у 6 меся�
цев, цв. серый с оранжевым.
Тел. 8�924�251�03�88.

♦♦♦♦♦ Коляску "Пикалино",
зима�лето, голубую, в хор. со�
стоянии. Тел. 8�951�015�34�37.

♦ Строительный вагончик.
Тел. 8�914�078�51�08.

♦ Двери. Тел. 8�914�967�
20�01.

Телевизоры "Toshiba"
и "Technics", стол�книжку.

Тел. 8�924�251�31�70.

Памятники.
Пенсионерам скидки.

Тел. 8�914�732�90�62, 8�914�
336�66�08, 8�924�252�62�16.

♦ Электроплиту 3�конф., б/у.
Тел. 4�64�83.

♦ Инвалидное кресло�коляс�
ку с ручным управлением, нов. Тел.
3�05�33.

♦ Бензопилу, б/у, почти нов.,
4000 руб. Тел. 8�914�339�55�75.

♦ Эл. печь "Лысьва", нов.;
швейную машинку; диван, нов.
Тел. 4�16�97.

♦ Детскую коляску, зима�
лето, полный комплект, в хор. сост.
Тел. 8�902�058�41�00.

♦ Домашний картофель, 18
руб./кг, возможна доставка. Тел. 8�
908�973�21�30, 8�914�070�56�00.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв.,
б/п, помогу оформить док�ты.
Тел. 8�924�268�51�70, 8�924�
251�01�22, 8�924�134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме,
без посредн. Тел. 8�914�669�
74�59.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты.
Тел. 8�924�134�87�57.

Куплю любое авто, в любом
состоянии!!! Дорого!!!
Тел. 8�902�485�99�89.

♦♦♦♦♦ Мебель, бытовую техни�
ку. Тел. 8�924�250�51�97.

♦♦♦♦♦ Мебель, быт. технику.
Тел. 8�924�251�88�28.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в лю�
бых количествах. Берем на пе�
реработку ПВД, ПНД, стрейч.
Тел. 8�908�449�23�77.

♦♦♦♦♦ Лом цветных и черных
металлов. Сами вывезем ме�
талл от тонны. Цены высо�
кие. Тел. 8�902�521�34�84, 3�
01�23.

♦♦♦♦♦ Крылья передние, М412,
ИЖ. Тел. 8�924�269�25�27.

♦ Лобовое стекло на "Жигу�
ли". Тел. 4�92�60, веч.

♦ 3�комн. кв. в центре, с ме�
белью и бытовой техникой, уком�
плект. Рядом школа, детсад, боль�
ница, магазины, рынок. Тел.
8�924�252�02�25, 8�950�293�30�
24.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка,
2 эт., 13000 руб. + свет, час�
тично меблир. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Кневичи, 2
эт., меблир., 15000 + свет. Тел.
8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., центр, 20
тыс. руб. + все услуги. Тел. 8�
914�966�33�35, 8�914�713�97�
17.

2�комн.кв., евро.
Тел. 8�924�428�23�56.

1�,2�,3�комн.кв. Выбор.
Тел. 8�924�428�23�56.

♦ Капитальный гараж, р�н
19 шк. Тел. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн. кв., р�н хле�
бозавод�центр, без посредни�
ков. Порядок и оплату
гарантирую. Тел. 8�950�282�
09�03.

1�,2�комн.кв. в любом р�не,
желательно с мебелью.

Тел. 8�924�231�84�58.

1�,2�,3�комн.кв. в любом р�не.
Тел. 8�924�428�23�56.

♦♦♦♦♦ Дом, с. Дубовское
(Спасск), 107 кв.м, з/уч 27 сот.,
скважина, пл. окна, 4 комн., 2
веранды, хол. и гор. вода на
квартиру в Артеме или продам.
Тел. 8�914�791�26�01.

♦ Дом в р�не 25 школы, шл/л,
пл. 74 кв.м., 3 комн., кухня, вер., лет.
кухня, ц/вода, отопл. печн.+вод.,
сост. жилое, уч. 7 соток (в собств.),
мет. гараж на 2�комн. кв. от авто�
базы до Углеразведки или про�
дам, варианты. Тел. 8�951�002�07�
99.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров на
дому. Тел. 4�63�12.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров.
Тел.  8�908�963�55�59.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров,
СВЧ�печей. Тел. 8�902�556�97�
51, 8�924�269�70�53, 3�24�09.

♦ Ремонт холодильников.
Тел. 7�40�19, 8�950�285�11�56.

♦♦♦♦♦ Установка, ремонт тита�
нов, стиральных и посудомоеч�
ных машин. Тел. 8�950�289�00�
50.

Ремонт холодильников
и стиральных машин

на дому. Организация.
Пенсионерам скидки.
Тел. 8�902�485�86�61.

♦♦♦♦♦ Ремонт мониторов. Тел.
8�924�252�59�87.

♦♦♦♦♦ Ремонт холодильников,
прилавков. Тел. 8�951�012�06�
44.


